İnalçık, "Bibliyografya", *Belle-ten*, c. XXI, sy. 83, July 1957.

36 John Woods, *The Aqqyunlu: Clan, Confederation, Empire*, gözden geçirilmiş yeni baskı, Salt Lake City: University of Utah Press, 1999; Adel Allouche, *The Origins and Development of the Ottoman-Safavid Conflict 906-962/ 1500-1555*, Islamkundliche Untersuchungen, Berlin, 1983.

37 Remzi Kılıç, *XVI ve XVII. Yüzyıllarda Osmanlı-İran Siyasî Antlaşmaları*, İstanbul: Tez Yayınları, 2001; ayrıca bkz. B. Kütükoğlu, *Osmanlı-İran Siyasî Münasebetleri (1578-1612)*, İstanbul: Fetih Yayınları, 1993; Şehabeddin Tekindağ, "Yeni Kaynak ve Vesikaların Işığında Yavuz Sultan Selim'in İran Seferi", *Tarih Dergisi*, 1968, sy. XVII, s. 49-78.

38 Rhoads Murphey, *The Functioning of the Ottoman Army Under Murad IV (1623-1639/1032-1049): key to the understanding of the relationship between center and periphery*, 2 cilt, yayınlanmamış doktora tezi, Chicago Üniversitesi Tarih Bölümü, 1979; R.

Faroqi, "Seeking Wisdom in China: an attempt to make sense of Celali Rebellions", *Zafarname, Memorial Volume of Felix Tauer*, Veseley-Gombar (haz.), Praha: Enigma Corporation, 1996 ve *Coping with the State: Political Conflict and Crime in the Ottoman Empire, 1150-1770*, İstanbul: Isis Press, 1995; diğerleri bu isyanları 1580-1603 tarihleriyle sınırlandırır bkz. Akdağ ve W. J. Griswold, *The Great Anatolian Rebellion 1000-1020/1591-1611*, Berlin: K. Schwarz, 1983. Küçük Buz Çağı ve Celâliler arasında bir ilişki olabileceğine dair bkz. Griswold ve Peter. I. Kuniholm, "Archaeological Evidence and Non-Evidence for Climatic Change", *The Earth's Climate and Variability of the Sun Over Recent Millennia*, S. J. Runcorn-J. C.